公     告

尊敬的客户：

我行金桥市场自助银行因场地租赁合同即将到期，拟定

于 2022年 9 月 29 日停止营业。请广大新老客户前往我行周

边网点办理各项业务。感谢您一直以来对该网点的支持和关

注，由此给您造成的不便，我们深表歉意。

特此公告

                           中国民生银行南京分行

                          二〇二二年九月二十五日

就近网点：

营业机构名称 地   址 联系电话

南京中央门支行 南京黑龙江路 2号 85531620

南京建宁路支行 南京市四平路 2号 58835983